MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO Na 0803/2021
Em 06 de maio de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municjr)a
Rua São Bento,887 ' '''

çânlgl4..Mg!!içip41 de Araraauara
Protocolo: 4156/2021 de 27/05/2021 16:50
Documento: Resposta no l à Indicação no 269/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICípIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

M;HÜm:E :=S eU;$U
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N5S4M2U2A5A0C6Z6
		2021-06-08T17:29:18-0300